

Lucrări de amenajare a tablei de șah pe terenul din str.Pădurii , 18

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-17

Valoarea de deviz 32 373,08 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	7,200	202,55 197,20	1 458,34 1 419,82
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,800	483,19 483,19	869,74 869,74
3	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	1,800	509,35 128,58	916,83 231,45
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	4,000	182,32 98,02	729,29 392,09
5	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	5,000	878,93 227,76	4 394,63 1 138,79
6	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramiogranit structurat	m2	18,000	388,08 126,85	6 985,52 2 283,34
7	TsH91A	Instalarea banca de odihna (conform din anexa nr.3)	buc	1,000	4 452,20 415,15	4 452,20 415,15

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari Inclusiv salariu				19 806,55 6 750,38

		Total	lei	19 806,55
		CNAM	22,50 %	1 518,84
		Cheltuieli de transport	7,00 %	902,15
		Cheltuieli de regie	14,50 %	3 222,99
		Beneficiu de deviz	6,00 %	1 527,03
		Total	100,00 +	26 977,56
		TVA	20,00 %	5 395,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		32 373,08 6 750,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)